
Gymnáziu m Boskovice, příspěvková organizace
Palackého náměstí 222/1
680 11 Boskovice

Objednávka

OBJEDNÁVKA —
l, Dodavatel

jméno Bonita Group Service s.r.o
Adresa Koráb 131
PSČ %i6i" " Město Tišnov
Vyřizuje ,__ _
Telefon
IČO 27738795

\,, DIČ

> r" Odběratel
Jméno Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
Adresa Palackého náměstí 222/1
PSČ 680 11 Město Boskovice
Vyřizuje Mgr Alena Svanovská
Telefon
IČO 62073109

,l \Ďič CZ62073109

>

, Počet ) jedn. l Popis Cena celkem l CELKEM

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky ze dne16.4.2019
l NAB-2019-001267

Rekonstrukce hřiště

J

l

1
1
1
1

Street workoutová sestava 13 žebřík, 4x hrazda,
ks 1 x vzpěra bradla ( červená)
ks ,Montáž
ks :Dopadová plocha deska Grass 65 m2
ks !Montáž, pokládka, dopadová deska Grass 65 ks

56 870,00 Kč 56 870,00 Kč
33 880,00 Kč 33 880,00 Kč
44 044,00 Kč 44 044,00 Kč

i 17 303,00 KČ: 17 303,00 Kč

r Pod robnosti platby
O Hotově
© Na účet

>

Číslo účtu l kreditní karty
Kód banky l PIati do

Prosím o potvrzeni objednávky.

.l

CELKEM 152 097,00 Kč
Příkazce operace:

Gym
přísp

Pdäck
68

lČ: 62073

Příkazce operace a správce rozpočtu podpisem stvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly podle § 13 v
Schváleni

Datum 24 5 2019
r

Správce rozpočtu: Marie Fadrná

j

Objedn. č. "

r_ Poznámky l připomínky
Tato sMouva bude uve/epéna prosVednicMm regstru smkjv postupem dle zákona C 340/2015 Stj , o Máštnich podm nkách úCnnosb

některých srrduv. we/ejňováni tě¢hto smluv a q registru smkjv ( zákon o regstru smkuvj v platném znění SmLvm st"a:ry se Ze
weřehéni v regisú"u smw (ISRŠ) včemě wédEňi metadat provede Gymnázium Boskowce, sQučastné zajisti aby 'n'or'nace o
uveřepéni této smlouvy byty zaslány druhé straně na e-mal'

\

ľ

l



Bonita Nabídka vydaná
Děrská hřiště

NAB-2019-001267
List Č. 1

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131
666 01 Tišnov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace

Boskovice, Palackého náměstí 222/1
680 01 Boskovice
IČO 62073109 DIČ

Vyřizuje Kontaktní osoba
Podvalová Ilona, Mgr. Alena Svanovská,

Platnost od 4/16/2019 Platnost do 5/31/2019

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
|ndividuá|ni sleva(-),
přirážka(+) v %

OP-2019-002361

Datum vytvořeni 4/16/2019
Datum dodáni
Vytvořil Podvalová Ilona
Ceny jsou uváděny Bez daně
objemová sIeva(-), přirážka(") v % 0.00
Sleva("), přirážka(+) v %

Předmět
Kód zboží Název zboží MnoZs!vi MJ Cena za Cena celkem Sazba DPH

jednotku DPH %

47 000 00 47 O® 00 21.00 9 870 OD

28 000.00 28 000.00 21.00 5 880.00

560.00 36400.00 21.00 7 644.00

220.00 14 300.00 21.0Cl 3 00300

125 700.00
26 397.00

Celkem

WS-013RD-15 Street workoutová sestava 13 Zcnik. 4x hrazda, lx vzpěra
bradla (červená)

WS-013K-15_ Montáž

DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass

DP-DG-001-1_ Montáž - pokládka - dopadová plocha deska Grass

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

1.00 SeS

1.00 ks

65.00 m2

65.00 ks

56 870 00

33 880 00

44 044.00

17 303 (JO

CZK
CZK

Celkem k úhradě
DOPRAVA ZDARMA

152 097.00 CZK

Objednatel prohlašuje, že předmět díla nem používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro.výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dÍ|čÍ části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodlouženI termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazeni, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177:2088

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Upozorněni: zatravňovaci desky nelze instalovat na čerstvou nezhutněnou zeminu, z důvodu postupného sedání, vznikají
na ploše velké výškové nerovnosti. Rohože se instaluji vždy na vzrostlý trávnik a pevný podklad.

Tento doklad byl vyCtšlěň informačním systémem Ql 96 2. www.qt Cz Strana 1



Bonita Nabídka vydaná NAB-2019-001267
Děrská hňště

List č 2

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menši zemni techniku (např. pásový minibagr, kolový
víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčisti pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 3%. jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
\/ případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizaci víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru ,,A", střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Revize herních prvků není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělenI
prostřednictvím emailu .

Obchodní podmínky: https://www.hriste-bonita.c»'obchodni-podminky/t51 7

y případě,
,předchozí
Zhotovite|
lporušení.

že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno
upozornění ze strany zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu
požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to i

na místě realizace, že i PřeSj
předmětu díla, je oprávněn!

opakovaně za každé takové'

Tento doklad byl vyttštěn mformačnim systémem Ql 96. 2, www.qt cz Strana 2



Bonita
C šíjká hŤtŠtt·

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2019-000284
List č 1

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131
Tišnov
666 01

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795
Vyřizuje
podvalová Ilona, dona cz, 608522567

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace

Boskovice, Palackého náměstí 222/1
Boskovice
680 01

IČO odběratele DIČ odběratele
62073109
Kontaktní osoba
Mgř. Alena Svanovská, alena

Příjemce
Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace

Boskovice, Palackého náměstí 222/1
680 01 Boskovice

Ck o ot¥cjr,avky

Objednal

KÓd akce CP-20}9-C02361
ZPUSCNj doµavy

Zpusob Úm<ív P(evcxjem

Docíaci pcxjminky

Ptedmét

Pnéni Tuzemské
FbZacované datum coc!án1 7/2412019

Potvrzené datum ckxiáni
Datum zaevicbváni 5/24/2019 10 47 39

Zaev«jovaí Pcxjvalová Ilona

Ceny |sc. j uváděny
.JuáľM sleva(-) ph'áZka(") v %

OWemová siEvä(-), phíázka(") v %
Sleva(-). pl.'ázka(") v "J

Bez dzné

Kód zboZi Název zboZi Objednáno NU Cena za Ccna ccľkem Sazba DPH
jednotku DPH

Celkem

WS-013RDj5 Street w©'K0dova sestava 13 ZcbfN 4x hcazda lx vzpěra bradla (¢élvtn
WS-013K-15, Ĺjomáz

OopMová W«ha deska Grass
OP-OGAM. ¶_ MOnMZ · pok'jdka plocha ck$@ G1836

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

I OD ks 47 OOJ.00 47 ujO CO 21 CEl 9 870 00 56 B70 00
I 00 kS 20 000.00 28 (XX) OD 2103 5 880 (X) 33 880 QQ

65 (X) m2 580 DO 36 400 00 2$ 7 6q4 DO 04¢ 00
65 CD ks 220.00 ¶4 300 QQ 21 DO 3 003 DO 17 31)3 00

125 700.00 CZK
26 397.00 CZK

Celkem k úhradě
DOPRAVA ZDARMA

152 097.00 CZK

Objednatel prohlašuje, že předmět díla používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 netjuíle pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

Před poklädan ý tarrnín rem 8- 10 týdnů od poitv i ký pčrunj rozjtkv u µodpm na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dilči části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupu,
které mají významný vliv na poskytnuti záruky na dílo. O toto prodlouženi terminu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazeni. ukotvení prvku do připravených základu

T"·nľ., dcmaci raeň mľumačc'.n sYs1Cm·:m Q' 96 2 b yi' qtc;



Bonita
Dě:,ká hRcČ

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2019-000284
List č. 2

- betonáž základu prvku
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177:2088

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénni úpravy
- odvoz a uloženi vykopané zeminy

Upozorněni: zatravňovaci desky nelze instalovat na čerstvou nezhutněnou zeminu, z důvodu postupného sedání,
vznikají na ploše velké výškové nerovnosti. Rohože se instaluji vždy na vzrostlý trávnik a pevný podklad.

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menši zemni techniku (např. pásový minibagr, kolový
víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčisti pozemek od ostrých předmětu, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sitě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a umístěni herních prvku bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace Nořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvku. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizacl víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru ,,A". střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Revize herních prvku není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednictvím emailu .

Obchodní podmínky: https //\N\nw. hriste-bonita,cz/obchodni-podm|rlkY/t51 7

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- KČ, a to i opakovaně za každé takové
porušeni.

Bonita Gr r.o.
KOráb 1

lČ: 2773879

Gymná:itxn 6oskůvice, (G)
příspěvková organizace
PJ,kj. p}, ·1, ,': ·ti222/1

be. s:K(.vice

Íůf

Razítko a podpis dodavatele Ra podpis odběratele

Te Mu úuwj v,'h$fěn mlc'můCmm 90 ? Wp';,: q, C!


